בית משפט השלום ברחובות

ת"פ 47605-05-12 מדינת ישראל נ' מוסיס

בפני
בעניין: כב' השופטת איריס לושי-עבודי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אברהם מוסיס

הנאשם

### גזר דין

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של **החזקת נכס חשוד כגנוב** לפי סעיף 413 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), בכך שביום 8.3.11 בחנות לממכר טלפונים שבבעלותו, החזיק הנאשם במכשיר DVD ניד ומסך פלזמה לרכב, אשר יש עליהם חשד כי הם גנובים ומבלי שהיה בידו להניח הדעת כי רכש החזקה בהם על-פי דין.

2.

ב. קנס כספי בסך של 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב - 2 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, שהראשון בהם ביום 20.3.14. לא ישולם תשלום כלשהו במועד, תעמוד היתרה לפירעון.

ג. הרכוש שנתפס יוחזר לבעליו, בהיעדר בעלים יחולט לטובת המדינה .

### **זכות ערעור כחוק.**

ניתן היום, א' אדר ב תשע"ד, 03 מרץ 2014, במעמד באת-כוח המאשימה, עו"ד שני קופנהגן הנאשם ובא-כוחו, עו"ד ירון פורר.